

Ökad trygghet i Hägersten- Liljeholmen

Tryggheten i Hägersten- Liljeholmens har på senare tid kraftigt försämrats. Enligt stadens trygghetsmätning så har oron för att utsättas för brott ökat sedan 2014. Detta är en oacceptabel utveckling. Att återupprätta lag och ordning behöver vara en prioriterad fråga såväl för staten som för staden.

Rättspolitikerna är självfallet nationella och det är bra att det nu finns en ambition av att bygga ut antalet poliser och göra polisen mer synlig och tillgänglig. Resultatet av dessa satsningar ligger dock längre fram i tiden och vi behöver agera nu med de medel som staden har att tillgå.

I den budget som kommunfullmäktige har beslutat om finns medel inom den Centrala medelsreserven som kan användas av stadens nämnder för trygghetskapande ändamål. När finansborgarrådet Karin Wanngård presenterade denna "trygghetsfond" skrev hon dessutom följande på SvD Brännpunkt:

"Vi avsätter därför 200 miljoner i en trygghetsfond som stadens nämnder och styrelser kan ansöka om för att göra fysiska åtgärder i stadsmiljön som förebygger brott samt bidrar till ökad trygghet, säkerhet och trivsel. Det kan exempelvis handla om bättre belysning, kameror, pållare eller stärkt offentlig närvaro på ödsliga platser."

Moderaterna anser att Hägersten Liljeholmens stadsdelsnämnd behöver använda sig av dessa pengar för att hyra in ronderande väktare för att se till att skapa trygghet i alla delar av stadsdelen och göra det svårare att genomföra exempelvis bostadsinbrott. Finansborgarrådet pekar tydligt på att medlen kan användas till ökad offentlig närvaro och vi är övertygade om att medel för detta syfte bör kunna fås från den av majoriteten lanserade trygghetsfonden.

Att göra denna typ av satsningar är dessutom inget nytt för kommuner, exempelvis har Täby gjort en liknande satsning i sin budget för 2018 och de skriver följande: *För att bidra till att minska antalet villainbrott kommer kommunen att införa bevakning med bilburen väktare, framförallt under nätter och semesterperioder.*

Vår stadsdel står för ungefär 10 % av stadens befolkning och en rimlig summa att äska från trygghetsfonden bör således vara 20 miljoner kronor av de medel som är avsatta i centrala medelsreserven för trygghetskapande åtgärder. Dessa medel ska användas framförallt till att hyra in ronderande väktare för att öka tryggheten i stadsdelens olika områden.